A.D. 1358.

de Boulton nup canlar' nrm ville p̄dte alii com̄issum velim⁹ ei mesuagiū p̄dtm cū ptin' restitui jubere tenend' juxta formā iras n̄rā p̄dta. Nos licet mesuagiū illud ex causa p̄dta dici posset nob̄ forisftm volentes tamen cū p̄fato Robto p̄textu d̄vitiū sui sup̄diti in hac pte aḡe ḡose mesuagiū p̄dtm cū ptin' restituum⁹ eidē tenend' in forma p̄dta Et ideo vob̄ mandam⁹ qd̄ mesuagiū p̄dtm cū ptin' p̄fato Robto libetis hend' in forma p̄dta concessione p̄diti Maḡri Johis alii inde sic fta non obstante p̄viso semp̄ qd̄ idem Robtus illi cui mesuagiū illud p̄ p̄fatū Johem sic dimissū fuit de custubz p̄ ip̄m circa emendatōem mesuagii illi⁹ si qui sūnt rōnabilem satisfactōem faciat ut est justum.

T. R. apud Westm' xxvii die Julii. P̄ ip̄m regem.

Mandatur quod tertia pars piscariæ in Flumine Tweda Thome Ughtred restitatur.

R. disto sibi Robto de Tughale canlar' suo de Berewico sup Twedam saltm Cum nos nup̄ d̄torari volentes sup̄ causa captōis Etie ptis cujusdam piscarie Thome Ughtred vocate la Lawe in Aqua de Twede p̄ vos ut dicebat' in manū n̄ram vob̄ mandavim⁹ qd̄ nos sup̄ causa p̄dta sub sigillo v̄ro redderetis d̄tiores ac vos nos d̄tificavitis qd̄ d̄ta Etia pars piscarie p̄dte capta fuit in manū n̄ram p̄ Johem de Boulton nup̄ canlar' nrm ville p̄dte rōne ultimi conquestus n̄ri ville p̄dte & ea de causa & non alia sic in manu n̄ra existit Et quia non est justum ac consonū rōni qd̄ t̄re ten' sive piscarie aliquoz ext' d̄tam villam que ad eandem villam non p̄tinent occōne d̄ti conquestus ejusdem ville in manū n̄ram sc̄siant' aut ext' manus illoz quoz sūnt ponant' vob̄ mandam⁹ qd̄ si piscaria p̄dta ad villam p̄dtam non p̄tineat tunc manū n̄ram de d̄ta Etia pre piscarie p̄dte sine d̄tione amoventes vos inde in aliquo non intromittatis exitus si quos inde p̄cepitis p̄fato Thome restituentes.

T. R. apud Westm' primo die Aug'. P̄ cons'.

Salvus conductus pro Johanne, filio primogenito senescalli Scotiæ.

R. univ̄sis & singlis vicecomitibz ballivis ministris & aliis fidelibz suis ad quos &c. saltm Sciatis qd̄ suscepim⁹ in salvū & securum conductū n̄rm Johem primogenitū Robti senescalli Scotie veniendo in regnū n̄rm Angl' cum sex equitibz de comitiva sua ibidem ubi melius expedire viderit morando & exinde ad ptes Scotie redeundo Et ideo vob̄ mandam⁹ &c. prout in similibus In cujus &c. p̄ unū annū duratur'.

Dat' apud Westm' Etio die Augusti. P̄ ip̄m regem.

Prorogatio salvi conductus pro comite Angusia.

R. univ̄sis & singulis vicecomitibz majoribz ballivis ministris & aliis fidelibz suis ad quos &c. saltm Sciatis qd̄ cum nup̄ concefferim⁹ & licentiam dederim⁹ * comiti de Anegos uni obsidū p̄ David de Bruys prifonario n̄ro penes nos sub custodia existenti qd̄ ip̄e cū viginti equitibz de comitiva sua usq̄ d̄tas † ptes Scotie d̄tis de causis p̄ficisci & ibidem morari valeret ita qd̄ ip̄e esset apud nos vel ubi ip̄m assignarem⁹ in festo Assumptōis Bē Marie Virginis p̄x p̄tito Nos ad supplicatōem ex pte ip̄ius comitis nob̄ stam diem p̄dtm sub fide & securitate p̄ ip̄m comitem alias nob̄ stis usq̄ ad Quindenam Sūi Martini p̄x futur' duxim⁹ progand' ita semp̄ qd̄ idem comes sub fide & securitate p̄dtis sit apud nos in Quindena p̄dta ad ultimū vel ubi ip̄m duxim⁹ assignand' Et ideo vob̄ mandam⁹ &c. prout in similibus In cuj⁹ &c. usq̄ ad d̄tam Quindenam duratur'.

Dat' apud Westm' xij die Septembr'. P̄ ip̄m regem.

ROTULI SCOTIÆ.

Salvi conductus pro valletto reginæ Scotiæ et Gilberto Armestrang clerico.

Thomas de l Hill valletus Johanne regine Scotie het iras R̄ de conductu p̄ se & quatuor equitibz de comitiva sua eundo p̄ totū d̄nium & potestatem R̄ tam p̄ l̄ram q'm p̄ mare morando & in Scot' redeundo usq̄ ad festū Pasche p̄x futur' duratur'.

Dat' apud Marlebergh xix die Sept'. P̄ ip̄m regem.

Cons iras R̄ de conductu het Gilbertus Armestrang clicus p̄ se & sex hōibz de comitiva sua p̄ idem tempus dur'.

Dat' ut sup'.

Liberatio et protectio pro Willielmo de Gledstanes, captivo, qui juraverat se nunquam arma portaturum esse contra Regem Edwardum vel suos.

R. om̄ibz ballivis & fidelibz suis in Angl' & Scotia ad quos &c. saltm Sciatis qd̄ cū Wills de Gledstanes miles de Scotia prifonar' n̄r p̄ delibatoē corporis sui hend' coram nob̄ & consilio n̄ro fidelit' p̄miserit & sup̄ s̄ta ewangelia juravit armatus aut alias cont' nos aut aliquē n̄rm nisi in p̄sentia d̄ni sui ligei regis Scotie vel se defendendo cont' insultantes sibi in corpore nunq'm erit toto tempore vite sue et qd̄ si familiares vel tenentes sui penes nos vel aliquem de n̄ris in aliquo deliquerint id plene & sine d̄tione corrigi & reformari faciet put̄ in instrumento publico inde confecto pleni⁹ coninet' Nos ea de causa indemnitati ip̄ius Wills p̄spicere volentes in hac pte ip̄m Wills familiares & tenentes iras & bona sua quecumq̄ suscepim⁹ in p̄tectōem & defensionem n̄ram Et ideo vob̄ mandam⁹ qd̄ ip̄m Wills familiares & tenentes ac iras & bona sua quecumq̄ manuteneatis p̄tegatis & defendatis Non inferentes eis vel quantū in vob̄ est ab aliis inferri p̄mittentes injuriam molestiam dampnū aliquod seu ḡvamen Et si quid eis forisftm fuit id eis sine d̄tione fac' emendari dum tamen p̄missionem & juramentū p̄dta observet & firmi⁹ teneat in om̄ibz ut est d̄tm In cuj⁹ &c.

Dat' apud Westm' vj die Octobr'. P̄ ip̄m regem.

Salvus conductus pro eodem, itinera in Anglia et Scotia facturo.

R. eidem saltm Sciatis qd̄ cum Wills de Gledstanes miles de Scotia &c. ut sup' usq̄ ibi toto tempore vite sue & tunc sic et nob̄ supplicavit ut ei licentiam concedere velim⁹ qd̄ ip̄e in Angl' p̄ negotiis * p̄sequend' quotiens opus fuit venire & ad d̄tas ptes Scotie redire possit Nos ejus supplicatōi in hac pte annuentes suscepim⁹ ip̄m Wills eundo ad d̄tas ptes Scotie cū tribz equitibz & exinde p̄ negotiis suis p̄sequend' in Angl' put̄ sibi expedire videbit' redeundo & ad d̄tas ptes Scotie revtendo in p̄tectōem & defensionē n̄ram sp̄alem necnon in salvū & securū conductū n̄rm Et ideo vob̄ mandam⁹ &c. prout in similibus In cuj⁹ &c. q'mditū idem Wills juramentū & p̄missionē p̄dta fidelit' d̄vavit duratur'.

Dat' ut sup'. P̄ ip̄m regem.

Licentia studendi in Anglia conceditur Willielmo de Gledstanes juniore.

R. eidem saltm Sciatis qd̄ ad rogatū Johanne fororis n̄re carissime concessim⁹ Wills fit Wills de Gledstanes de p̄tibz Scotie qd̄ ip̄e cū uno vel duobz d̄vientibz de comitiva sua causa studendi & actus scolasticos exc̄cendi in univ̄sitate Oxon' sive Canteb' seu alibi ubi melius viderit expedire in regnū n̄rm Angl' salvo & secure sub p̄tectōe n̄ra venire morari & ad ptes suas quotiens sibi placuit redire possit p̄ bienniū jam futur' Et ideo vob̄ mandam⁹ &c. prout in similibus In cuj⁹ &c.

T. R. apud Westm' vij die Octobr'. P̄ ip̄m regem.

10 A

Salvus

A.D. 1358.

Membr. 6.
Marlebergh,
19 Sept.Membr. 21
Westm.
6 Oct.Membr. 24
Westm.
6 Oct.* Supple
suisMembr. 2.
Westm.
7 Oct.

A.D. 1358.

*Salvus conductus pro Waltero Heryng et suis ad partes transmarinas profecturis.*Membr. 2.
Westm.
7 Oct.

R. univ'is & singulis vicecomitibus majoribus ballivis ministris & aliis fidelibus suis ad quos &c. factum Sciatis quod suscepimus in ptectōem & defensionem nram necnon in salvū & securū conductū nram Wallum Heryng de Scotia & octo equites & totidem pedites de comitiva sua veniendo p dñum & potestatem nram de dtis ptibus Scotie in regnū nram Angl' in eodem morando & exinde ad ptes t'nsmarinas t'nseundo & p dñum & potestatem nram p'dta ad dtas ptes Scotie redeundo Et ideo vob' mandam' &c. prout in similibus In cuius &c. p unū annū duratur'.

Dat' ut sup'.

P ipm regem.

*Salvus conductus pro hominibus comitis Angulæ ad partes transmarinas per Angliam transfuturis.*Membr. 4.
Westm.
12 Oct.

R. univ'is & singulis admirallis vicecomitibus majoribus dñis magistris & marinariis naviū custodibus portuū maris ballivis ministris & aliis fidelibus suis ad quos p'sentes tre p'vehant factum Sciatis quod cum Thomas Styward comes d' Anegos in Scotia mittat quosdam hōies suos de dtis ptibus Scotie ad ptes t'nsmar' p quibusdam negotiis ipius comitis ibidem expediend' suscepimus ipos hōies veniendo p regnū nram Angl' vsus dtas ptes t'nsmar' ibidem infra dñū & potestatem nram morando & exinde ad ppria redeundo ac equos hernaia ac bona sua quecuq' in ptectōem & defensionem nram spalem necnon in salvū & securū conductū nram Et ideo vob' mandam' &c. prout in similibus dum tamen bene & fidelit' erga nos & nros se gerant ut debebunt Et in casu quo aliquis vel aliqui eorū in infirmitatem inciderit vel inciderint vel alias ex casu fortuito in aliquibus locis infra dñum & potestatem nram moram faceo contingat volum' ipm vel ipos sic infirmos & alios ext' comitiva sociorū suorū morantes p'sentis ptectōis firmitate gaudere In cuius &c. p unū annū duratur'.